
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 35 del 05-05-2015

OGGETTO

SMALTIMENTO MATERIALE PROVENIENTI DA MANUTENZIONE AREE A VERDE E DA
LAVORI STRADALI. IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
che sono stati eseguiti, di recente, interventi di manutenzione da parte del personale comunale;

che i relativi rifiuti costituiti da:  residui di sfalcio di erbacce e potatura di alberature, materiali
provenienti da demolizioni di tramezzi  e rimozione di basolati stradali, rimozione di segnaletica
stradale danneggiata,  sono stati depositati nell’area antistante il deposito comunale sito alla Via N.
Adamo, in attesa di essere smaltiti a cura di ditta specializzata;

che lo smaltimento deve essere effettuato da ditta specializzata, nei modi di legge;

che occorre provvedere alla rimozione di detti materiali con immediatezza;

che pertanto è stata contattata la ditta Irpinia Recuperi operante nel settore del trattamento dei
rifiuti, ditta di fiducia dell’ Amministrazione che si è resa disponibile ad effettuare le operazioni di
rimozione e smaltimento dei suddetti materiali;

Ritenuto dover impegnare la somma di Euro 5.000,00 oltre IVA come per legge, per far fronte al
pagamento di quanto spettante alla ditta suindicata per la esecuzione delle lavorazioni necessarie
alla rimozione dei materiali di che trattasi e al successivo smaltimento da eseguirsi nei modi di
legge;

Ritenuto dover procedere all’affidamento  dei  lavori in via d’urgenza;

Visto il vigente regolamento per la esecuzione in economia di lavori, forniture di beni e prestazioni
di servizi, approvato con deliberazione consiliare n. 18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 23402  del 01/12/2014  e del  vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA
di affidare in via d’urgenza alla ditta Irpinia Recuperi  con sede in Atripalda  i lavori di rimozione e-

smaltimento dei materiali in premessa indicati, da eseguirsi nei modi di legge;
di impegnare la somma complessiva di euro 6.100,00 al cap. 352/4 del bilancio 2015 in corso di-

approvazione;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:  Z6514681B6;-

di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico di contratto con l’apposizione della firma-

della ditta incaricata con la presente determinazione.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-05-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-05-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


